Acuerdo de Afectación del predio rústico propiedad de José Ignacio Gómez Villalonga,
identificado como parcela número 306 Z-1 P1/2, sujeto a causar afectación cuenta con
Clave Catastral 16-101-022-01-01-88-000-5298-000-000 y con valor catastral de
$1,311.00 (mil trescientos once pesos 00/100 m.n.) se ubica en el Ejido de la Goleta,
perteneciente al municipio de Charo, Michoacán de Ocampo, específicamente en las
coordenadas Latitud 19°43´27.4"N y Longitud 101°05´12.0"W, por causa de utilidad
pública la construcción de obras de infraestructura vial para el mejoramiento de las

[...]

vías públicas urbanas, suburbanas y rurales, en beneficio de la colectividad, proyecto
denominado «Construcción del Segmento 4, del Segundo Circuito Periférico de Morelia,

Clave Catastral 16-101-022-01-01-13-000-5263-000-000 y con valor catastral de
$1,311.00 (mil trescientos once pesos 00/100 m.n.) se ubica en el Ejido de la Goleta,
perteneciente al municipio de Charo, Michoacán de Ocampo, específicamente en las
coordenadas Latitud 19°43´52.29"N y Longitud 101°5´31.91"O, por causa de utilidad
pública la construcción de obras de infraestructura vial para el mejoramiento de las

[...]

..................................................................................................

Acuerdo de Afectación del predio rústico propiedad de Carlos Ponce Delgado,
identificado como parcela número 279 Z-1 P1/2, sujeto a causar afectación cuenta con
Clave Catastral 16-101-022-01-01-88-000-5072-000-000 y con valor catastral de
$2,876.00 (dos mil ochocientos setenta y seis pesos 00/100 m.n.) se ubica en el Ejido
de la Goleta, perteneciente al municipio de Charo, Michoacán de Ocampo,
específicamente en las coordenadas Latitud 19°43´33.4"N y Longitud 101°04´23.0"W,
por causa de utilidad pública la construcción de obras de infraestructura vial para el

[...]

perteneciente al municipio de Charo, Michoacán de Ocampo,
específicamente en las coordenadas Latitud 19°43´26.2"N y

Longitud 101°05´12.4"W, cuenta con una superficie de 1-51-08.60
ha (una hectárea cincuenta y un áreas, ocho punto sesenta
centiáreas), lo cual es equivalente a 15,108.60 m2 (quince mil ciento
ocho punto sesenta metros cuadrados), y que tiene las medidas y
colindancias siguientes:

Al noreste: 61.42 m. (sesenta y un metros con cuarenta y dos
centímetros) con brecha.

Al sureste: 249.25 m. (doscientos cuarenta y nueve metros con
veinticinco centímetros) con parcela 323.

Al suroeste: 60.17 m. (sesenta metros con diecisiete centímetros)
con brecha.

Al noroeste: 267.25 m. (doscientos sesenta y siete metros con
veinticinco centímetros) con parcela 306.

El predio arriba señalado se encuentra debidamente inscrito en el
Registro Público de la Propiedad, en el Tomo 00007614, Registro
Número 00000043 del Libro de Propiedad del Distrito de Morelia,
Michoacán.

[...]

Goleta, perteneciente al municipio de Charo, Michoacán de Ocampo,
específicamente en las coordenadas Latitud 19°43´27.4"N y
Longitud 101°05´12.0"W, cuenta con una superficie de 1-73-57.79
ha (una hectárea, setenta y tres áreas, cincuenta y siete punto
setenta y nueve centiáreas) lo cual es equivalente a 17,357.79 m2

(diecisiete mil trescientos cincuenta y siete punto setenta y nueve
metros cuadrados) y que tiene las medidas y colindancias
siguientes:

Al este: 110.82 m. (ciento diez metros con ochenta y dos
centímetros) con brecha.

Al sureste: 267.25 m. (doscientos sesenta y siete metros con
veinticinco centímetros) con parcela 321.

Al suroeste: 36.23 m. (treinta y seis metros con veintitrés
centímetros) con brecha.

Al noroeste: 329.07 m. (trescientos veintinueve metros con siete

centímetros) en línea quebrada con parcelas 283, 300 y 297.

El predio arriba señalado se encuentra debidamente inscrito en el
Registro Público de la Propiedad, en el Tomo 00007614, Registro
Número 00000055 del Libro de Propiedad, del Distrito de Morelia,